

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Úprava Chodníku v areálu Kláštera Zlatá Koruna**

KSO:

Místo: Klášter Zlatá Koruna

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**488 046,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 046,33	21,00%	102 489,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**590 536,06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Úprava Chodníku v areálu Kláštera Zlatá Koruna**

Místo: Klášter Zlatá Koruna

Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**488 046,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

426 046,33

1 - Zemní práce	153 288,90
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	29 107,11
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	22 242,27
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	65 916,39
16.1. - Odvoz přebytečného výkopku	53 849,55
16.2. - Dovoz zeminy k finálním úpravám	12 066,84
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	6 362,91
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	29 660,22
5 - Komunikace pozemní	50 885,91
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	50 885,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 846,01
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	104 846,01
997 - Přesun sutě	111 635,11
998 - Přesun hmot	5 390,40
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>62 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	22 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Úprava Chodníku v areálu Kláštera Zlatá Koruna

Místo: Klášter Zlatá Koruna

Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**488 046,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				426 046,33
D	1		Zemní práce				153 288,90
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				29 107,11
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	82,500	108,00	8 910,00
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	183,500	51,68	9 483,28
3	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm strojně	m2	162,750	28,83	4 692,08
4	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm ručně	m2	54,250	111,00	6 021,75
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				22 242,27
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,413	1 117,59	10 519,87
6	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,138	1 303,39	4 090,04
7	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,490	1 390,23	7 632,36
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				65 916,39
D	16.1.		Odvoz přebytečného výkopku				53 849,55
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,550	336,23	4 219,69
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	251,000	25,73	6 458,23
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,550	21,82	273,84
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,112	1 525,96	42 897,79
D	16.2.		Dovoz zeminy k finálním úpravám				12 066,84
12	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,000	313,46	1 567,30
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000	26,22	2 622,00
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,000	159,86	799,30
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,000	884,78	7 078,24
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemín				6 362,91
16	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	5,490	897,91	4 929,53
17	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	5,490	261,09	1 433,38
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				29 660,22
18	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	91,500	300,17	27 465,56
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,500	20,76	1 899,54
20	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	2,000	147,56	295,12
D	5		Komunikace pozemní				50 885,91
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				50 885,91
21	K	564770111R01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 260 mm	m2	23,515	297,86	7 004,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	23,515	150,95	3 549,59
23	K	564722111R01	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ tl 40 mm	m2	23,515	140,29	3 298,92
24	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	217,000	170,66	37 033,22
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 846,01
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				104 846,01
25	K	916331111R01	Osazení lemu z ploché oceli zatlučením do země	m	183,000	141,94	25 975,02
26	M	13010359R01	<i>zámečnický výrobek - plochá ocel 100x5, bez povrch. úpravy, dl.2000mm, s trny R10 dl.500mm po 0,5m (4 trny/1ks pásoviny dl.2.0m)</i>	t	0,955	79 358,36	75 787,23
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	47,030	65,57	3 083,76
D 997			Přesun sutě				111 635,11
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,225	306,90	14 493,35
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 275,075	13,72	17 494,03
30	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	46,403	1 682,74	78 084,18
31	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,825	1 895,21	1 563,55
D 998			Přesun hmot				5 390,40
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	69,028	78,09	5 390,40
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				62 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00
33	K	011314000	Archeologický dohled	hod	10,000	1 000,00	10 000,00
34	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				15 000,00
35	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN6			Územní vlivy				22 000,00
36	K	065002000	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				5 000,00
37	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00